
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кіцманський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Закладу  вищої  освіти  "Подільський  державний  університет" 

НАКАЗ
КІЦМАНЬ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №13-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти "Подільський державний 
університет" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 
року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Іван БІЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 13-п

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10468327 969379

Василинюк Дмитро Вікторович 46609921 PH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

185,000

2 10619873 969379

Коваленко Оксана Олександрівна 15893958 HK 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

176,000

1



3 10849629 969379

Кузьменюк Юлія Сергіївна 40328969 BA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

183,000

4 10620992 969379

Леонтій Валентин Миколайович 48975705 PH 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

181,000

5 10586095 969379

Лукіян Михайло Вікторович 47442913 BA 23.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

174,000

6 11122948 969379

Москалюк Ілля Михайлович 53165460 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246427 Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

173,000

7 10820209 969379

Попович Антоніна Віталіївна 50549945 PH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

187,000

8 10586253 969379

Салагор Максим Валентинович 31582804 PH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

173,000

9 10606754 969379

Собко Владислав Іванович 53164678 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

174,000

10 10470193 969379

Стребков Станіслав Віталійович 51794015 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

175,000

11 10473888 969379

Ткачук Микола Олексійович 605489 ЛB 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

188,000

2



12 10585939 969379

Шварц Олександра Олександрівна 46565757 PH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

179,000

3


